式初步分銷）報價、上市、交易或買賣。

14

證券借出安排

J.P. Morgan Securities plc（「借入方」）（作為借入方）已就建議發行債券與Yeah Talent Holding
Limited（「借出方」）訂立日期為二零二二年六月三十日的證券借出協議（「證券借出協
議」），借出方預計可按證券借出協議所列條款及條件並在其規限下向借入方借出最多
23,550,000股股份。截至本公告日期，借出方持有33,237,144股股份，相當於本公司的全
部已發行股本約7.35%。

同時股本發售

與發售同時，經辦人可促進願意以賣空方式向經辦人促使的買方出售有關股份的債券
買家，出售名義上與債券相關的現有股份，以對沖債券買家就其在發售中所取得債券而
面臨的市場風險。

轉換價及轉換股份

初步轉換價為每股轉換股份23.32港元，其較(i)股份於二零二二年七月四日（即簽署認購
協議當日的交易日）於香港聯交所所報最後收市價每股股份22.40港元溢價4.11%及(ii)股
份於截至二零二二年七月四日（包括該日）止連續五個交易日於香港聯交所所報平均收
市價23.11港元溢價約0.91%。

轉換價乃由本公司及經辦人經參考股份現行市價及條款及條件（包括贖回選擇權）後公
平磋商釐定。董事認為根據當前市況，轉換價屬公平合理並符合本公司及股東的整體利
益。

債券可根據條款及條件轉換為轉換股份。假設按初步轉換價每股股份23.32港元悉數轉
換債券且並無再發行股份，債券將可轉換為約23,551,758股股份，相當於本公司於本公
告日期的全部已發行股本約5.21%，以及本公司因悉數轉換債券而擴大的全部已發行股
本約4.95%。轉換後將予發行之轉換股份將予以悉數繳足並於所有方面與相關登記日期
當時已發行股份享有同等權利。

按二零二二年七月四日收市價22.40港元計算，轉換股份每股面值為0.000025美元，市值
約為527,559,379港元。按估計所得款項淨額約68.1百萬美元及轉換債券產生的23,551,758
股轉換股份計算，本公司每股轉換股份的淨價估計約為22.68港元。

15

承配人

經辦人已知會本公司，將向至少六名獨立承配人（彼等將為獨立個人、企業及╱或機構
投資者）發售債券。據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於完成債券發行
之前及緊隨其後，各承配人（及其各自之最終實益擁有人）並非本公司的關連人士。

對股權的影響

下表載列本公司(i)於本公告日期及(ii)於悉數行使債券所附的轉換權後的股權概要：

於本公告日期
於按初步轉換價每股股份
23.32港元悉數轉換債券後

股東名稱╱姓名 股份數目

概約持股
百分比
（%） 股份數目

概約持股
百分比
（%）

Creative Brocade International
 Limited (1)(5)

165,710,764 36.67 165,710,764 34.85

達盟信託服務（香港）有限公司(2) 50,740,658 11.23 50,740,658 10.67
Recruit Holdings Co., Ltd 39,051,196 8.64 39,051,196 8.21
Growth Tree Ltd (3)(5) 24,556,032 5.43 24,556,032 5.16
e.ventures Growth, L.P. (4)(5) 6,371,972 1.41 6,371,972 1.34
姚志堅先生(5) 2,594,579 0.57 2,594,579 0.55
羅小輝先生(5) 1,785,478 0.40 1,785,478 0.38
其他公眾股東 161,092,163 35.65 161,092,163 33.88
債券持有人 — — 23,551,758 4.95

總計 451,902,842 100.00 475,454,600 100.00

附註：

1. Creative Brocade International由(i) Brocade Creation Investment Limited（由Brocade Creation Limited全資擁有，
Brocade Creation Limited由Credit Suisse Trust Limited（即Brocade Creation Trust的受託人）的兩名代名人擁有）擁有
99.9%；及(ii) Creative Brocade Ltd.（由劉穎麒先生全資擁有）擁有0.1%。Brocade Creation Trust為劉穎麒先生（作
為委託人）成立的酌情信託，酌情受益人為劉穎麒先生。

2. 達盟信託服務（香港）有限公司作為Yeah Talent Trust及Yeah United Trust的受託人直接持有Yeah Talent Holding
Limited及Yeah United Holding Limited各自的全部已發行股本。Yeah Talent Holding Limited及Yeah United Holding
Limited分別持有根據受限制股份單位計劃以合資格參與者為受益人已授出及將予授出的受限制股份單位計劃
涉及的33,237,144及17,503,514股股份。

16

3. IVP Fund II A, L.P.及IVP Fund II B, L.P.分別持有16,085,284股股份及8,470,748股股份。田中章雄先生擁有Growth